
 

 

Pranešimas 

 

DĖL ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS ĮGYVENDINANT 

YPATINGOS VALSTYBINĖS SVARBOS PROJEKTĄ (MAGISTRALINIO KELIO A5 

KAUNAS–MARIJAMPOLĖ–SUVALKAI RUOŽUI NUO SANKRYŽOS SU KRAŠTO 

KELIU NR. 130 KAUNAS–PRIENAI–ALYTUS IKI KAUNO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS RIBOS (NUO 16,465 IKI 23,32 KM) 

REKONSTRUOTI) KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE AKTŲ 

PASIRAŠYMO  
 

Šiame pranešime pateikiama informacija skirta daiktinių teisių turėtojui žemės sklype 

(kadastro Nr. 5227/0003:703), kuris neatsiėmė pranešimo, siųsto deklaruotu buveinės adresu.  

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija praneša, kad Nacionalinės žemės 

tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktorius priėmė aktus dėl žemės sklypo (žr. lentelę) 

paėmimo visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos valstybinės svarbos projektą 

(magistralinio kelio A5 Kaunas–Marijampolė–Suvalkai ruožui nuo sankryžos su krašto 

keliu Nr. 130 Kaunas–Prienai–Alytus iki Kauno rajono savivaldybės teritorijos ribos (nuo 

16,465 iki 23,32 km) rekonstruoti) Kauno rajono savivaldybės teritorijoje).  

 

Akto data  

ir Nr. 

Žemės sklypo 

kadastro Nr. 
Daiktinių teisių turėtojas  

2024-04-23 Nr. ŽVP-101-(1.4) 

2024-07-09 Nr. ŽVP-123-(1.4)  
5227/0003:703 EXPRES AGENCY OU 

 

Vadovaujantis Žemės paėmimo visuomenės poreikiams įgyvendinant ypatingos valstybinės 

svarbos projektus įstatymo (toliau – Įstatymas) 5 straipsnio 3 dalimi, lentelėje nurodytas 

daiktinių teisių turėtojas EXPRES AGENCY OU (arba jo įgalioti asmenys, turintys 

atstovavimą patvirtinančius dokumentus) yra kviečiamas per 30 dienų nuo šio pranešimo 

paskelbimo dienos pasirašyti žemės paėmimo visuomenės poreikiams aktus.   

Žemės paėmimo visuomenės poreikiams aktų pasirašymas vyks: 

UAB „Tyrens Lietuva“, adresu Jonavos g. 7, Kaune, 2024 m. rugpjūčio14 d. ir 2024 m. 

rugsėjo 2 d. nuo 8 iki 17 val.  

Informaciją apie tai, kurią iš šiame pranešime nurodytų dienų bus atvykta pasirašyti aktų, 

prašome iš anksto (vėliausiai prieš vieną darbo dieną iki planuojamo atvykimo) raštu, el. paštu 

ar telefonu (pasirinktinai) pranešti UAB „Tyrens Lietuva“ projekto rengėjai Zitai Bagdonienei 

el. paštu zita.bagdoniene@tyrens.lt arba telefonu +370 (620) 58769).  

Šiais kontaktais prašome taip pat informuoti, jei netinka šiame pranešime nurodytas aktų 

pasirašymo laikas arba vieta.  

Atvykstant, prašome su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir banko 

sąskaitos, į kurią žemės savininko ir daiktinių teisių turėtojo (kreditoriaus) susitarimu būtų 

galima pervesti Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2024-

04-23 akte Nr. ŽVP-101-(1.4) nurodytą pinigų sumą, rekvizitus. Jeigu minėtus aktus atvyks 

pasirašyti Jūsų įgalioti asmenys, prašome įgaliojimo kopiją iš anksto atsiųsti nurodytu el. paštu.  

Jeigu aktai nebus pasirašomi, taip pat prašome per šį terminą (per 30 dienų nuo šio pranešimo 

paskelbimo dienos) apie tai informuoti raštu.  



 

 

Jei per 30 kalendorinių dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos aktai nebus pasirašyti, 

bus laikoma, kad tarp žemės savininko, daiktinių teisių turėtojo (kreditoriaus) EXPRES 

AGENCY OU ir ypatingos valstybinės svarbos projektą įgyvendinančios institucijos (šiuo atveju 

– Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos) yra ginčas, kuris bus nagrinėjamas Įstatymo 6 

straipsnio nustatyta tvarka teisme. 

Šis pranešimas laikomas įteiktu pranešimo paskelbimo  Lietuvos Respublikos 

Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje dieną.  

 


